



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा और खेल विज्ञान संस्थान
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली- 110018
ई-मेल/Email : principal@igipess.du.ac.in

दिनांक: 01.12.2025

संदर्भ संख्या: आई.पी.ई./2025/19/१५४

सूचना/NOTICE

बी.एससी. (पीई,एचई एंड एस) सेमेस्टर - I/III/V/VII, बी.पी.एड. सेमेस्टर - I/III और पूर्व छात्रों को यह निर्देश दिया जाता है कि वे अपना प्रवेश पत्र slc.uod.ac.in से डाउनलोड करें और सत्यापन के लिए 03/12/2025 (बुधवार) को या उससे पहले छात्र व्यवहार अनुभाग में विधिवत हस्ताक्षरित प्रवेश पत्र जमा करें, ऐसा न करने पर संबंधित छात्र को आने वाले अंतिम सेमेस्टर परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी। एम.पी.एड. के छात्रों को 09/12/2025 (मंगलवार) को या उससे पहले छात्र व्यवहार अनुभाग से संपर्क करना होगा और प्रवेश पत्र प्राप्त करना होगा।

All the students of B.Sc. (PEHE&S) Semester – I/III/V/VII, B.P.Ed. Semester – I/III & Ex Students are hereby directed to download their admit card from slc.uod.ac.in and submit the duly signed admit card in the Student Dealing Section on or before 03/12/2025 (Wednesday) for verification, failing which the concerned student will not be allowed to sit in the upcoming End Semester Examination. M.P.Ed. students are required to contact the Student Dealing Section on or before 09/12/2025 (Tuesday) and collect the admit card.

टिप्पणी:-

यदि किसी छात्र को प्रवेश पत्र में कोई विसंगति नजर आती है या उसे प्रवेश पत्र डाउनलोड करने में कोई कठिनाई होती है तो वे संस्थान के छात्र व्यवहार अनुभाग से संपर्क कर सकते हैं।

प्रतिलिपि:

1. छात्र सूचना पट
2. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
3. कंप्यूटर लैब
4. कार्यालय फाइल
5. वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु

हस्ताक्षरित/-
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)


(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)